感谢您使用山特产品！
请严格遵守本手册中和机器上的所有警告及操作说明并妥善保管本手册。在没有阅读
完所有的安全说明和操作说明以前，请不要操作 UPS。
严 正 声 明
产品防伪
为了切实保障您的用电安全，帮助您购买到真正的山特 UPS，请注意以下事项：
1.	 认准山特注册商标： 、 、 、  、 。
2.	 山特电子（深圳）有限公司在中国从未以任何形式授权委托其它公司生产 UPS；

1.2 常用符号说明
第一章  简介
型号 型号说明 类型 型号 型号说明 类型
C1KR(2021) Rack1K 标准机 C1KRS(2021) Rack1KS 长效机（外接电池）
C2KR(2021) Rack2K 标准机 C2KRS(2021) Rack2KS 长效机（外接电池）
C3KR(2021) Rack3K 标准机 C3KRS(2021) Rack3KS 长效机（外接电池）
符号及含义
符号 含义
注意
危险
交流电
直流电
保护接地导体
保护连接导体
循环
勿与杂物一同放置
过载
电池
开关机
- 1 -
	● 保护地线安装 - 要求使用黄 / 绿颜色线材，线径不小于下表要求。
安全准则
阅读本手册中的安全注意事项，在 UPS 安装、使用、维护的过程中必须严格遵守。
注意 :
	● UPS 内有高压。
	● UPS 可由电池提供电源，即使不连接输入电源线，UPS 输出端可能存在高压。
各机型的电池电压及外接电池箱规格：
危险电压
	● 接触电池前，确保检查电池端子与保护地之间无高压存在。
	● 避免电击。维修机器前，应断开电池与机器的连接线。
	● 勿将电池正负极短接或反接。
	● 请将 UPS 市电输入插座放在 UPS 附近，以便紧急情况时拔掉市电输入插头 , 切断
电源。
1.3 安全说明
型号说明 电池电压 电池箱重量（kg）
电池箱尺寸（宽 × 深 × 高（mm））
电池模块
Rack1KS 36V 20.0 438*420*87
Rack2KS 72V 20.0 438*420*87
Rack3KS 96V 24.8 438*420*87
型号说明 线径（不小于）
Rack1K(S) 18AWG
Rack2K(S)/ Rack3K(S) 16AWG
- 2 -
Rack1K(S)/Rack2K(S)/Rack3K(S) 前面板
Rack1K 后盖板
Rack1KS 后盖板
Rack2K 后盖板
1.4 外观图
输入插座
输入插座
输入插座
输出插座
输出插座
输出插座
USB 接口
USB 接口
USB 接口
断路器
断路器
断路器
外接电池接口
智能插槽
智能插槽
智能插槽
- 3 -
Rack3KS 后盖板
输入插座 输出插座 智能插槽USB 接口断路器
外接电池接口
Rack3K 后盖板
输入插座 输出插座USB 接口断路器 智能插槽
Rack2KS 后盖板
输入插座 输出插座 智能插槽USB 接口断路器
外接电池接口
- 4 -
Rack1K(S)/Rack2K(S)/Rack3K(S) 电池箱 前面板
Rack2K(S) 电池箱 后盖板
Rack3K(S) 电池箱 后盖板
Rack1K(S) 电池箱 后盖板
外接电池连接器 2
外接电池连接器 2
外接电池连接器 2
外接电池连接器 1
外接电池连接器 1
外接电池连接器 1
- 5 -
1.5 产品规格与性能
型号 C1KR(2021) C1KRS(2021) C2KR(2021) C2KRS(2021) C3KR(2021) C3KRS(2021)
尺寸